

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0007 - Kegiatan Penyusunan LKPJ Gubernur Jawa Tengah

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</b>				<b>900.750.000</b>				<b>900.750.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>Penyusunan LKPJ Akhir TA. 2018</i>				<b>356.100.000</b>				<b>356.100.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>penanggung jawab</i>	2	Ob	4.500.000	9.000.000	2	Ob	4.500.000	9.000.000	0	0,00
<i>pengarah</i>	2	Ob	4.250.000	8.500.000	2	Ob	4.250.000	8.500.000	0	0,00
<i>ketua</i>	2	Ob	4.000.000	8.000.000	2	Ob	4.000.000	8.000.000	0	0,00
<i>wakil ketua</i>	4	Ob	3.700.000	14.800.000	4	Ob	3.700.000	14.800.000	0	0,00
<i>sekretaris/koordinator</i>	4	Ob	3.700.000	14.800.000	4	Ob	3.700.000	14.800.000	0	0,00
<i>anggota</i>	78	Ob	3.500.000	273.000.000	78	Ob	3.500.000	273.000.000	0	0,00
<i>staf teknis</i>	14	Ob	2.000.000	28.000.000	14	Ob	2.000.000	28.000.000	0	0,00
<i>Penyusunan Draft LKPJ Akhir TA. 2019</i>				<b>544.650.000</b>				<b>544.650.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>penanggung jawab</i>	3	Ob	4.500.000	13.500.000	3	Ob	4.500.000	13.500.000	0	0,00
<i>pengarah</i>	3	Ob	4.250.000	12.750.000	3	Ob	4.250.000	12.750.000	0	0,00
<i>ketua</i>	3	Ob	4.000.000	12.000.000	3	Ob	4.000.000	12.000.000	0	0,00
<i>wakil ketua</i>	6	Ob	3.700.000	22.200.000	6	Ob	3.700.000	22.200.000	0	0,00
<i>sekretaris/koordinator</i>	6	Ob	3.700.000	22.200.000	6	Ob	3.700.000	22.200.000	0	0,00
<i>anggota</i>	120	Ob	3.500.000	420.000.000	120	Ob	3.500.000	420.000.000	0	0,00
<i>staf teknis</i>	21	Ob	2.000.000	42.000.000	21	Ob	2.000.000	42.000.000	0	0,00
<b>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</b>				<b>4.000.000</b>				<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>pejabat pengadaan</i>	4	Orang/paket Pengadaan	500.000	2.000.000	4	Orang/paket Pengadaan	500.000	2.000.000	0	0,00
<i>pejabat penerima</i>	4	O/p	500.000	2.000.000	4	O/p	500.000	2.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>20.256.000</b>				<b>20.256.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>amplop</i>	6	<i>Doos</i>	19.000	114.000	6	<i>Doos</i>	19.000	114.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4</i>	100	<i>Rim</i>	52.000	5.200.000	100	<i>Rim</i>	52.000	5.200.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4</i>	80	<i>Rim</i>	57.000	4.560.000	80	<i>Rim</i>	57.000	4.560.000	0	0,00
<i>kertas karbon</i>	2	<i>Dus</i>	75.000	150.000	2	<i>Dus</i>	75.000	150.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa</i>	20	<i>Buah</i>	6.000	120.000	20	<i>Buah</i>	6.000	120.000	0	0,00
<i>snelechter</i>	100	<i>Buah</i>	700	70.000	100	<i>Buah</i>	700	70.000	0	0,00
<i>atom clip</i>	26	<i>Doos</i>	12.000	312.000	26	<i>Doos</i>	12.000	312.000	0	0,00
<i>binder clips</i>	10	<i>Doos</i>	46.000	460.000	10	<i>Doos</i>	46.000	460.000	0	0,00
<i>staples</i>	10	<i>Buah</i>	18.000	180.000	10	<i>Buah</i>	18.000	180.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	10	<i>Buah</i>	16.000	160.000	10	<i>Buah</i>	16.000	160.000	0	0,00
<i>spidol</i>	10	<i>Buah</i>	16.000	160.000	10	<i>Buah</i>	16.000	160.000	0	0,00
<i>penghapus cair</i>	6	<i>Bh</i>	15.000	90.000	6	<i>Bh</i>	15.000	90.000	0	0,00
<i>laser pointer</i>	4	<i>Buah</i>	180.000	720.000	4	<i>Buah</i>	180.000	720.000	0	0,00
<i>cd/dvd blank disc</i>	4	<i>Pak</i>	160.000	640.000	4	<i>Pak</i>	160.000	640.000	0	0,00
<i>tempat cd</i>	100	<i>Buah</i>	3.500	350.000	100	<i>Buah</i>	3.500	350.000	0	0,00
<i>cartridge untuk printer laser jet hitam</i>	4	<i>Buah</i>	305.000	1.220.000	4	<i>Buah</i>	305.000	1.220.000	0	0,00
<i>toner printer laser</i>	2	<i>Buah</i>	1.200.000	2.400.000	2	<i>Buah</i>	1.200.000	2.400.000	0	0,00
<i>refil toner laser+drum 1500 - 2500 lembar</i>	20	<i>Buah</i>	160.000	3.200.000	20	<i>Buah</i>	160.000	3.200.000	0	0,00
<i>stopmap</i>	250	<i>Buah</i>	600	150.000	250	<i>Buah</i>	600	150.000	0	0,00
<b>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</b>				<b>70.275.000</b>				<b>56.400.000</b>	<b>( 13.875.000 )</b>	<b>( 19,74 )</b>
<i>honorarium narasumber dalam penyusunan lkpj gubernur jateng</i>	18	<i>OJ</i>	1.000.000	18.000.000	18	<i>OJ</i>	1.000.000	18.000.000	0	0,00
<i>honorarium tenaga ahli</i>	15	<i>Ok</i>	925.000	13.875.000	15	<i>Ok</i>	0	0	( 13.875.000 )	( 100,00 )
<i>jasa tenaga teknis lulusan d4 s/d s1 keatas</i>	12	<i>Ob</i>	3.200.000	38.400.000	12	<i>Ob</i>	3.200.000	38.400.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Belanja Cetak</b>				<b>132.000.000</b>				<b>132.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>cetak buku memo</i>	340	Buku	310.000	105.400.000	340	Buku	310.000	105.400.000	0	0,00
<i>cetak buku memo</i>	100	Buku	266.000	26.600.000	100	Buku	266.000	26.600.000	0	0,00
<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>4.000.000</b>				<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>fotokopi</i>	10000	Lembar	400	4.000.000	10000	Lembar	400	4.000.000	0	0,00
<b>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</b>				<b>172.800.000</b>				<b>172.800.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>paket fullboard</i>	160	Oh	540.000	86.400.000	160	Oh	540.000	86.400.000	0	0,00
<i>paket fullboard</i>	160	Oh	540.000	86.400.000	160	Oh	540.000	86.400.000	0	0,00
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				<b>64.500.000</b>				<b>64.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Rapat Koordinasi Penyusunan LKPJ</b>				<b>27.000.000</b>				<b>27.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>snack</i>	450	dos	25.000	11.250.000	450	dos	25.000	11.250.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	450	Ok	35.000	15.750.000	450	Ok	35.000	15.750.000	0	0,00
<b>Jamuan Pansus LKPJ dengan PD/Instansi terkait pengampu per rumpun</b>				<b>37.500.000</b>				<b>37.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	375	Ok	25.000	9.375.000	375	Ok	25.000	9.375.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan) (375)</i>	375	Ok	75.000	28.125.000	375	Ok	75.000	28.125.000	0	0,00
<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>125.458.000</b>				<b>100.458.000</b>	<b>( 25.000.000 )</b>	<b>( 19,93 )</b>
<i>uang harian</i>	6	OH	520.000	3.120.000	6	OH	520.000	3.120.000	0	0,00
<i>uang harian</i>	195	OH	370.000	72.150.000	154	OH	370.000	56.980.000	( 15.170.000 )	( 21,03 )
<i>akomodasi</i>	85	Oh	500.000	42.500.000	66	Oh	500.000	33.000.000	( 9.500.000 )	( 22,35 )
<i>transportasi</i>	1	Tahun	7.688.000	7.688.000	1	Tahun	7.358.000	7.358.000	( 330.000 )	( 4,29 )
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>105.961.000</b>				<b>84.836.000</b>	<b>( 21.125.000 )</b>	<b>( 19,94 )</b>
<i>uang harian</i>	9	Oh	830.000	7.470.000	9	Oh	830.000	7.470.000	0	0,00
<i>uang harian</i>	63	Hok	530.000	33.390.000	45	Hok	530.000	23.850.000	( 9.540.000 )	( 28,57 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>akomodasi</i>	30	<i>Ohk</i>	610.000	18.300.000	20	<i>Ohk</i>	610.000	12.200.000	( 6.100.000 )	( 33,33 )
<i>transportasi</i>	1	<i>Paket</i>	46.801.000	46.801.000	1	<i>Paket</i>	41.316.000	41.316.000	( 5.485.000 )	( 11,72 )
<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</b>								<b>35.000.000</b>	<b>35.000.000</b>	=
<i>jasa konsultansi non konstruksi</i>					1	<i>Ls</i>	35.000.000	35.000.000	35.000.000	-
			<b>Jumlah</b>	<b>1.600.000.000</b>				<b>1.575.000.000</b>	<b>( 25.000.000 )</b>	<b>( 1,56 )</b>

Semarang, 01 November 2019  
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH  
 PROVINSI JAWA TENGAH**

**Ir. DYAH LUKISARI, M.Si**  
 196610161992032006